

**Zarządzenie Nr 125.2012**  
**Burmistrza Halinowa**  
**z dnia 27 lipca 2012 roku**

**w sprawie: zmiany uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2012 rok.**

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr. 142, poz. 1591 z późn. zm. ), art. 222 ust.4, art. 257, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr. 157, poz. 1240) oraz uchwały Rady Miejskiej w Halinowie Nr XVII.137.2011 z dnia 28 grudnia 2011r w sprawie uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2012 rok,

**Zarządzam, co następuje:**

**§ 1**

1. Dokonać zmiany planu wydatków budżetu wg tabeli Nr 2 do uchwały Rady Miejskiej w Halinowie Nr XVII.137.2011 z dnia 28 grudnia 2011 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2012 rok, pn. **Plan wydatków budżetu Gminy Halinów na 2012 rok** w brzmieniu załącznika nr 2 do niniejszego zarządzenia.

2. Plan wydatków budżetu na 2012 rok po zmianach ogółem wynosi 42 503 237,70zł, w tym:

- wydatki bieżące- 32 380 724,34zł
- wydatki majątkowe- 10 122 513,36zł.

**§ 2**

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Halinowa.

**§ 3**

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



**BURMISTRZ**

*Adam Ciszkowski*



900	Gospodarka komunalna i ochrona środowiska	przed zmianą	2 740 036,56	1 039 240,56	1 039 240,56	1 039 240,56	51900	987340,56	0	0	0	0	0	0	1700796	1540796	0	1600
		zmniejszenie	-4 000,00	-4 000,00	-4 000,00	-4 000,00	0	-4000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
		zwiększenie	4 000,00	4 000,00	4 000,00	4 000,00	0	4000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
		po zmianach	2 740 036,56	1 039 240,56	1 039 240,56	1 039 240,56	51900	987340,56	0	0	0	0	0	0	1700796	1540796	0	1600
		przed zmianą	265 325,90	261 325,90	261 325,90	261 325,90	48900	212425,9	0	0	0	0	0	0	4000	4000	0	0
90003	Oczyszczanie miast i wsi	zmniejszenie	-4 000,00	-4 000,00	-4 000,00	-4 000,00	0	-4000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
		zwiększenie	0,00	0,00	0,00	0,00	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
		po zmianach	261 325,90	257 325,90	257 325,90	257 325,90	48900	208425,9	0	0	0	0	0	0	4000	4000	0	0
		przed zmianą	172 425,90	172 425,90	172 425,90	172 425,90	0	172425,9	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
		zmniejszenie	-4 000,00	-4 000,00	-4 000,00	-4 000,00	0	-4000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
		zwiększenie	0,00	0,00	0,00	0,00	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
		po zmianach	168 425,90	168 425,90	168 425,90	168 425,90	0	168425,9	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
		przed zmianą	21 835,00	21 835,00	21 835,00	21 835,00	1000	20835	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
90004	Utrzymanie zieleni w miastach i gminach	zmniejszenie	0,00	0,00	0,00	0,00	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
		zwiększenie	4 000,00	4 000,00	4 000,00	4 000,00	0	4000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
		po zmianach	25 835,00	25 835,00	25 835,00	25 835,00	1000	24835	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
		przed zmianą	20 835,00	20 835,00	20 835,00	20 835,00	0	20835	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
		zmniejszenie	0,00	0,00	0,00	0,00	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
		zwiększenie	4 000,00	4 000,00	4 000,00	4 000,00	0	4000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
		po zmianach	24 835,00	24 835,00	24 835,00	24 835,00	0	24835	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
		przed zmianą	42 503 237,70	32 380 724,34	32 380 724,34	25 263 756,34	15520588,87	9743187,37	2052684	3878127	736157	350000	0	0	10122513,36	9962513,36	2050082,42	1600
		zmniejszenie	-15 590,00	-15 590,00	-15 590,00	-15 590,00	0	-15890	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
		zwiększenie	15 590,00	15 590,00	15 590,00	15 590,00	2700	12890	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
		po zmianach	42 503 237,70	32 380 724,34	32 380 724,34	25 263 756,34	15523288,87	9740487,37	2052684	3878127	736157	350000	0	0	10122513,36	9962513,36	2050082,42	1600
		<b>Wydatki razem:</b>																

**BURMISTRZ**

*Adam Ciszkowski*